Fol.277v:...Sequitur reformacio sacri ordinis nigrorum monachorum per abbates presidentes capitulo gene ali ad mandatum sacrosancti Constanciensis concilii in monasterio petri domus constancie facta. Univeris et singulis presentes literas inspecturis.Nos ludowicus Treverensis Regalis a romana ecclesia immediate dependens

Fol.282v:...perficiat. Et hic incipiunt constitutiones reformationis nigrorum monachorum. Item ad ordinis reformationem...

Fol.288r:...ad hec premissa vocatis specialiter et rogatis. Item bulla sacro sancti generalis concilii: Anno domini Millesimo quadringentesimo decimo quarto in kalendis novembris ipso videlicet die omnium sanctorum.nunciatum est sacro sanctum Constanciense Concilium per dominum Johannem vicesimum tertium olim papam iuxta ordinationem et mandatum Serenissimi principis et domini domini sigismundi dei gracia romanorum regis semper augusti...

- Fol. 288v: ...solemnia celebravit. Item anno sequenti scilicet M CCCC xv idem papa iohannes a predicto loco concilii ipso die benedicti abbatis clandestine recessit... Item anno domini M CCCC xvii videlicet videlicet tercio anno predicti concilii... Sequitur bulla satis generalis consilii Constantiensis super concessione electionis presidencium generalis capituli sacri ordinis nigrorum monachorum. Sacro sancta et generalis...
- Fol. 296v: ...noverint oneratas. Bulla domini pape martini quinti super concessiones modo provincialis capituli. Martinus episcopus..
- Fol. 297v: ...Datum constancie xi kalend. maij pontificatus nostri anno primo Sub anno domini antistitis videlicet M. Quadragesimo decimo septimo etc.
- Fol. 289r: Wir Fridrich von gottes gnaden Markgräfe zu brandenburg...
- Fol. 300v: ...Insigel der geben istzu costentz am wissen sūnetag als man zu chore singet Invocavit nauch xpi geburt ut supra. Anno domini M CCCC XVIII predicti abbates a sepe dicto ...
- Fol. 304v: ...Datum constancie 3. nonas may pontificatus nostri anno primo.
- Fol. 305r: Incipit decretalis Innocencii tercii ad abbatem Sublatensem Monasterii de statu monachorum nigrorum et canonicorum regularium anno domini Millesimo quadringentesimo (durchstrichen und neu am Rand glossiert CCC<sup>o</sup>) nonagesimo tercio Centesimo decreta: Cum ad monasterium Sublacense...
- Fol. 306r: Innocencius tercius in concilio generali lateranensi de reformatione sacri ordinis nigrorum monachorum: In singulis regnis sive provinciis...
- Fol. 307v: ...Constitutio honorii tercii de reformatione sacri ordinis nigrorum monachorum facta sub anno domini Millesimo ducentesimo decimo octavo: Ea que pro religionis...
- Fol. 309r: ...Incipit constitutio clementis quinti in concilio wiennensi de reformatione <sup>sacri</sup> ordinis nigrorum monachorum edita anno domini Millesimo tricentesimo undecimo:
- Fol. 313r: ...Sub anno ~~xxxxx~~ antistitis domini Millesimo quadringentesimo vicesimo octavo Ind. sexta pontificatus beatissimæ et dominum nostri domini martini divina providencia pape quinti anno undecimo. Anno domini Millesimo CCCC XVIII dominus episcopus herpipolensis attendens statum clericorum sue dioc. destitutum, indixit eandem reformationem in omni statu religiosorum specialius tamen de statu religiosorum sub hac forma sequenti: Insuper de religiosorum reformatione...
- Fol. 314v: ..Explicit reformatio religiosorum per civitatem et dioc. herpipolensi, anno domini Millesimo CCCC decimo nono per episcopum ibidem facta. Sequuntur quedam ceremonie vite monastice edite per fratrem nicolaum de austria priorem monasterii sancte ane monachum et professum sacri specus sti. benedicti In anno domini millesimo quadringentesimo decimo nono sub anno vero udalrici abbatis huius monasterii ~~nereshain~~ hic scripti temporibus vero domini Martini pape quinti et sigismundi romanorum hungarie dalmacie etc regis semper augusti.

Fol.315r: In nomine sancte et individue trinitatis..

Fol.334r: ...aut ociosi sermonis totum ineffabili pietate tua propiciatus indulge per xristum dominum nostrum Amen.

Expliciunt cerimonie vite monastice per fratrem nicolaum de austria priorem monasterii sancte anne monachum professum sacri loci Specus sancti benedicti Sub anno domini M CCCC XIX compilate seu edite temporibus Martini pape quinti Ac sigismundi romanorum hungarie Dalmacie etc. regis semper augusti.

Finitus est liber iste Anno domini M CCCC,XXXII per me ludowicum sibolt in vigilia Marie Magdalene. Amen. Deo gracias amen.

Fol.334v: Item liber iste pro nunc est Honorabilis domini Jo. Ried alias chotz, Cappellani In kouffbüren Augusten. gyc. Qui eum comparavit ab heredibus Comitum Spengler plebani sancti spi. hospitalis /quondam in Maursteten/sancti spiritus in kaufbüren, cui pro olla dedit alium libellum sermonum videlicet flores Jacobi devoragine de singulis dominicis per circulum anni Et hoc mutuum factum est per predictos plebanos Anno domini 1452. Dank hab maister Häherlin Eps(?) mustetensis (bis daher alles durchstrichen!). Requiescat in pace.

Iste libellus comparatus est ab heredibus domini Comitum Spengler fe. re. per Jo Ried alias chocz in domo zacharie plebani S. spiritus hospitalis in Büren in presencia Domini Vlrici Aurbach predicatoris Batri Paggenstain, et comitis Wasser Anno (14) LVIII.

Quem dominus Abbas Bernhardus ob sui memoriam mei fratri J

Fol.335: leer.

Provenientia: von fol.1.-207 Stams,

- Fol.157r: ~~Quittancia~~ pape VII. anno tali In mei notarii...
- Fol.241r: ...In nomine domini Amen nos talis etc.
- Fol.241v: leer
- Fol.242r: leer
- Fol.242v: Quittancia Quittancia bona in forma. Universis presentes litteras inspecturis. Benedictus dictus Guidalottis legum doctor apostolice camere .... Datum Rome apus sanctos~~um~~/apostolo~~rum~~ die sextadecima mensis octobris Anno domini M CCCC vicesimo sexto Indictione quarta Pontificatus sanctissimi etc pape quinti Anno nono... (Randglossa)
- Fol.243r: Betaissime pater et domine metuendissime Cum humillima subiectione et debita ~~recomendatione~~ recommendatione et devotissima pedum oscula beatorum, Dum S.e. humillimus et devotissimus filius ego Ludovicus Comes Palatinus Reni et sacri Imperii Elector et archidapifer ac bavarie dux ...
- Fol.243v: Subscriptio transumpti: Et ego...
- Fol.244r: Anno domini Millesimo quadringentesimo undecimo die sexta Junii Pontificatus Domini Johannis pape vicesimi tercii dictus dominus noster papa creavit reverendissimos dominos Cardinales quorum nomina sequuntur....
- Fol.245r: ...Sequuntur VIII Conclusiones quarum dogmatizario utilis videtur pro exterminatione Moderni Scismatis: prima conclusio: Veri Cardinales in elctione pape vice gerunt universalis Ecclesie xristiane....
- Fol.246r: ...Explicit epistola beati bernardi de cura et modo re.familiar Cetra scribuntur etc. **Bredensis:** Quem semel...
- Fol.246v: ...Annis millenis trecentis bisquadragenis/atque quater denis consurget aquila grandis/ Constantina cadet..
- Fol.247r: ...Epitaphium Nachine Naudrensis Scorti: Si steteris.paulum. versus et legeris istos/...
- Fol.247r: Anni Domini: MCCCXXIII. Ciclus lunaris... (Kalender der beweglichen Feste bis zum J.1456)...
- Fol.247v: (Fortsetzung des Kalendars bis zum Jahre: ) 1477....
- Fol.248r: leer
- Fol.248v: Martinus etc. Venerabili fratri Leonardo episcopo pataviensi Salutem etc. Habemus certam notitiam....
- Fol.260r: (NB: Hier hat sich der Schreiber um zehn Folio verrechnet!) Martinus etc. Dilecto filio Nicolao Dingkespuhel. Canonico. ecclesie sancti Stephani Wienennsis pataviensis diocesis.....
- Fol.261v: leer
- Fol.262: leer
- Fol.263r: leer
- Fol.263v: Prohemium.sive.exordium alicuius ~~inscripti~~ inscripti pacis et concordie: In nomine patris et filii...
- Fol.264r: Areiga in Rotulum: Eximiam.S.v. implorando...
- Fol.264v: leer
- Fol.265r: leer
- Fol.265v: Nota: Non potest beneficiatus...
- Fol.266r: ...Investimentio: In nomine domini Amen. In mei...
- Fol.267v: Epithaphium Bonifacii Noni: Flete super...